i) Bischof, Oesterreichische Stadtrechte S. 56.
2) Vergl. mein Breslau unter den Plasten 40, Anrn.
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Breslau's nicht jener Gotko Stillevoyt, sondern derselbe Heinrich war, 
von dem dann Herzog Heinrich IV., 40 Jahre später, 1281 die Breslauer 
Vogtei ablöst.

Die Urkunde möge hier in ganzer Ausdehnung und mit den Ver
besserungen, welche die Verderbtheit deS Textes nothwendig erscheinen 
ließ, mitgetheilt werden.

(1248) o. T. Breslau.
Copialbuch des Breslauer Staatsarchivs sub sign. 361 f. 112.

In nomine Domini Amen; Nos Henricus Dei gracia dux 
Silesiae notum esse uolumus uniuersis praesentibus et futuris, 
quod eandem ordinationem, quam frater noster Dux Boleslaus 
cum aduocato nostro Henrico Wratislauiae fecerat, ratam ha
bernos et special! fauore, quern ad ipsum gerimus, pro seruitijs 
multis, quae nobis et ciuitati nostrae fideliter impendit, sibi et 
suis haeredibus perpetuo confirmando, uidelicet pro thelonio 
quod resignauit in Grobnio *) per fluuium Lau* 2), bona quae 
ibidem habet, libere possideat, agros, molendinum, piscinam et 
tabernam et piscaturam, nec non etpomerium, sine omni censu tarn 
de molendino quam de alijs, haec omnia nunc et semperobtinendo. 
Viam autem per fluuium eundem vicinia 3) reparabit, et ipse sicut 
unus de vicinia cum ipsis. Ipsique cum ipsis fecimus gratiam spe- 
cialem, quod ubicunque in bonis nostris rami, virgulta, rubeta, ligna 
inuenta fuerint, per spatium duorum milliarium audacter eaincidant 
etdeducant, quotiescunque necesse habeant, omni cessante immu- 
tatione, quae imposterum poterit euenire, et quod eadem bona 
ab auo et patre nostro eidem H. collata cognouimus, praesens 
scriptum sigillo nostre fecimus communiri. Acta sunt haec in 
Wratislauia anno Domini M.CCXLVHI4) coram reuerenda

*) Sic — das Wort findet weder als Ortsname, noch als nomen appellativum
seine Erklärung. Der Zusammenhang läßt am ehesten an ein Wort im Sinne von 
Furth denken.

2) Die Lohe. 3) Die Umwohner.
4) Das Copialbuch hat 1218. Daß es aller Wahrscheinlichkeit 1248 heißen muß, 

soll gleich unten bewiesen werden.
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Domina matre nostra1), praesentibus dominie comité Mroczcone"l) 2), 
comité Alberto cum barba 3), comité Petrcone4 * 6), comité Stephano 
de Wirbna, comité Boguslao Suono de Streliz a), comité Nicolao 
Longo, Boguscone ®) juuene notario, domino Valentino 7J, Paulo 
Slupovic8) et Stanislao subcamerarijs et alije quam pluribus, 
Mandatum per manus domini Valteri scriptoris noetri9). etc.